ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЕНГИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
	«07» августа 2023 года

	№
	107

[bookmark: _GoBack]г. Гусиноозерск

[bookmark: _Hlk141887533]О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Иройское»
по Иройскому многомандатному избирательному округу №1

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Иройское» Лазарева Сергея Васильевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по Иройскому многомандатному избирательному округу №1, требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Селенгинский район» решила:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Иройское» по Иройскому многомандатному избирательному округу №1 Лазарева Сергея Васильевича «07» августа 2023 года в «20» часов «02» минут.
 2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Иройское» по Иройскому многомандатному избирательному округу №1 удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение о зарегистрированном кандидате Лазареве Сергее Васильевиче в газете «Селенга».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
ТИК МО «Селенгинский район»                                                                           А.В. Хартанов

Секретарь
ТИК МО «Селенгинский район»                                                                        М.Г. Ринчинова